
Università degli Studi di Cagliari          
Facoltà di Scienze 

Presidente: Gianni Fenu 
Funzionario Responsabile: Ornella Demartis 

 

OGGETTO: Atto di approvazione delle graduatorie, degli atti di selezione e conferimento incarichi – Bando di 

selezione pubblica per titoli, per l’affidamento, con contratto di lavoro autonomo di diritto privato, di n° 25 

incarichi di tutorato per le esigenze dei Corsi di Laurea della Facoltà di Scienze – II Semestre - Anno Accademico 

2020/2021.Prot. n. 6914/2021 del 20/01/2021. Insegnamenti Settori Scientifico Disciplinari FIS/01 e FIS/02 

 

IL PRESIDENTE 

 
 
VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Cagliari, emanato con D.R. 339 del 

27 marzo 2012, pubblicato nella G.U. n. 89 del 16 aprile 2012 e s.m.i.; 
 

VISTO il “Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi di insegnamento e tutorato” 
approvato con DR 257 del 31.01.2012 e da ultimo modificato con D.R. n.529 
del 16.05.2019; 

 

VISTO il bando prot. n. 6914/2021 del 20/01/2021 con il quale si è indetta una 
selezione pubblica per soli titoli, per l’affidamento, con contratto di lavoro 
autonomo di diritto privato, di n° 25 incarichi di tutorato per le esigenze dei 
Corsi di Laurea della Facoltà di Scienze – II Semestre - Anno Accademico 
2020/2021; 

ESAMINATO il verbale della Commissione Valutatrice e le relative graduatorie pubblicate 
come da bando;      

              
CONSIDERATO       il decorso dei termini senza che siano pervenute opposizioni. 
 

DISPONE 
 

ART. 1 L’approvazione degli atti di espletamento della procedura selettiva relativa al bando di 
selezione pubblica per soli titoli, in oggetto, per l’affidamento di attività tutoriali. 

 
ART. 2 L’approvazione delle graduatorie di merito della selezione di cui all’art. 1, e il conferimento 

degli incarichi: 
 

Insegnamento: Fisica Sperimentale II, SSD FIS/01, L-27 Chimica (numero incarichi:1) 
Non è possibile attribuire l’incarico poiché il candidato C. G., unico istante, è risultato non idoneo.  
 
Insegnamento: Fisica Generale I, SSD FIS/01, L-30 Fisica (numero incarichi:1) 

Candidato Punteggio  
Mirasola Lorenzo 30 
Manunza Lorenzo 25 

 

Il candidato C.G. è risultato non idoneo. 
Si conferisce l’incarico al dott. Mirasola Lorenzo 
 

Insegnamento: Metodi Matematici della Fisica, SSD FIS/02, L-30 Fisica (numero incarichi:1) 
Candidato Punteggio 

Sanna Andrea Pierfrancesco 49 
Serra Boris 42 





 

Si conferisce l’incarico al dott. Sanna Andrea Pierfrancesco 
 

Insegnamento: Laboratorio di Fisica I, SSD FIS/01, L-30 Fisica (numero incarichi:1) 
Candidato Punteggio 

Olla Chiara 58 
Mirasola Lorenzo 28 
Manunza Lorenzo 21 
Guccione Camilla 16 

 

Il candidato C.G. è risultato non idoneo. 
Si conferisce l’incarico alla dott.ssa Olla Chiara. 
 

Insegnamento: Laboratorio di Fisica II, SSD FIS/01, L-30 Fisica (numero incarichi:1) 
Non è possibile attribuire l’incarico poiché il candidato C. G., unico istante, è risultato non idoneo.  
 
Insegnamento: Laboratorio di Fisica III, SSD FIS/01, CdS L-30 Fisica (numero incarichi:1) 

Candidato Punteggio 
Mirasola Lorenzo 28 
Pitzalis Federico 25 
Cherchi Giacomo 16 
Guccione Camilla 16 

 

Si conferisce l’incarico al dott. Mirasola Lorenzo 
 

Insegnamento: Fisica e Metodo Scientifico, SSD FIS/01, L-31Informatica (numero incarichi:1) 
Candidato Punteggio 

Spada Mattia 70 
 
I candidati C.G, G.C., P.F. sono risultati non idonei. 
Si conferisce l’incarico al dott. Spada Mattia. 
 

Insegnamento: Fisica 1, SSD FIS/01, L-35 Matematica (numero incarichi:1) 
Candidato Punteggio 
Spada Mattia 70 

 

I candidati C.G e P.F. sono risultati non idonei. 
Si conferisce l’incarico al dott. Spada Mattia. 
 
Insegnamento: Fisica 2, SSD FIS/01, L-35 Matematica (numero incarichi:1) 
Candidato Punteggio 
Spada Mattia 70 

 
I candidati C.G e P.F. sono risultati non idonei  
Si conferisce l’incarico al dott. Spada Mattia. 
 
Il presente atto è pubblicato sul sito web della Facoltà e dell’Ateneo. 
 

Monserrato lì 16/02/2021             IL PRESIDENTE 

                                                                                                                                                 Prof. Gianni Fenu 

                                                                                                                                                            (firmato digitalmente) 
 


		2021-02-16T13:39:44+0100
	IT
	Gianni Fenu




